
Protokół Nr 96/2023 
z dnia 20 października 2023 roku

Dnia 20 października 2023 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Dąbrówka. 
Posiedzenie komisji trwało od godz. 1100 do godz. 1245

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz:

• Pan Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,
• Pani Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,
• Pan Rafał Roguski - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju,
• Pani Magda Krajewska - Inspektor ds. ochrony środowiska,
• Pan Mirosław Zajdenc - Kierownik Nadzoru budowlanego.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała Pan Andrzej Marcinkiewicz następnie powitał 
wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu komisji.

Ad. 2 Przedstawienie porządku posiedzenia.

Zebrani nie wnieśli uwag do proponowanego porządku obrad.
Porządek posiedzenia członkowie komisji przyjęli jednogłośnie w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Komisja wyjazdowa -  blokada drogi gminnej przy trasie S8.
4. Odwodnienie przy wejściu do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli 

Goszczyńskiej we Wszeborach.
5. Sprawy bieżące.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 3 Komisja wyjazdowa -  blokada drogi gminnej przy trasie S8.

Na początku posiedzenia komisja wyjechała w teren dot. kontroli blokady drogi przy 
trasie S8.

O godz. 1115 wyjazd komisji
0  godz. 1125 powrót komisji

Na terenie kontroli obecny był również Pan Radosław Korzeniewski.
Po przeprowadzonej kontroli nieruchomości na której znajduję się duża liczba aut 
komisja zwróciła uwagę na złe parkowanie wraków samochodów zarówno na drodze 
prywatniej jak i na drodze należącej do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych
1 Autostrad.
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Głos zabrała Pani Magdalena Krajewska informując, że wielokrotnie przeprowadzono 
kontrolę przez Urząd Gminy Dąbrówka. Ponadto wielokrotnie informacje o tym fakcie 
były przekazywane do Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej, Głównego 
Urzędu Nadzoru Budowlanego, Komisariatu Policji w Radzyminie, Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad.
Wszystkie instytucje wykazują bak kompetencji w tym temacie i cedują czynności 
usunięcia wraków aut oraz kosztów na Urząd Gminy Dąbrówka.

Stanowisko komisji:
Komisja wnioskuje o ponowne przesłanie pism/zgłoszeń do Urzędu Skarbowego 
w Wołominie, Starostwa Powiatowego w Wołominie, Prokuratury, Generalnej Dyrekcji 
Dróg krajowych i Autostrad oraz Komisariatu Policji w Radzyminie.

Ad. 4 Odwodnienie przy wejściu do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach.

Głos zabrał Pan Mirosław Zajdenc informując, wszelkie prace remontowe 
w Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach były 
wykonane zgodnie z dokumentacją projektową. Przełożenie kostki było wykonane 
oddzielnie na polecenie pani Małgorzaty Szczepanik. Umowa nie była podpisana 
z urzędem.

Stanowisko komisji.
Komisja wnioskuje o wykonanie korytek i odprowadzenie wody na pas zieleni.

Ad. 5 Sprawy bieżące.

Przewodniczący posiedzenia komisji odczytał następujące podania:

• Zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy na 2024 rok 
z przeznaczeniem na przebudowę trzeciej bramy wjazdowej do Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach,

• Zarząd OSP Lasków wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych na 
zapewnienie gotowości bojowej OSP Lasków, (zestaw narzędzi hydraulicznych 
do ratownictwa technicznego -  280,00 zł., legalizacja miernika wielogazowego 
Ventus MXA -  235,00 zł., przegląd serwisowy samochodu ratowniczo -  
gaśniczego -  2800,00 zł.)

Stanowisko komisji

Komisja wnioskuje o bieżącą realizację podań po wcześniejszym uzgodnieniu 
i akceptacji skarbnika gminy (w miarę możliwości finansowej).

Poruszono również temat zegaru czasowego - oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Dąbrówka.
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Ad. 6 Zakończenie posiedzenia.

Następnie Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Marcinkiewicz mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzeniu, zakończył posiedzenie Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Nazwisko i Imię Podpis
1. Marcinkiewicz Andrzej
2. Rasiński Tomasz
3. Kłębek Krzysztof MŁ
4. Kuśkowska Helena /J n ft,
5. Bielecki Kamil $ H A pcA l
6. Rosa Andrzej
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